
J 9, 1-41                                      4. neděle postní - A 

Pán Ježíš nám otevírá oči. 

Dnešní evangelium je o člověku, který byl od narození ………………………………………………………………………………...  
Nic neviděl a tak se mu všechno dělalo moc špatně.  
Pán Ježíš ho uzdravil a tím mu umožnil, aby viděl všechno kolem sebe.  
 

My slepí nejsme, ale stejně se nám občas stane, že něco nevidíme.  
Třeba, že maminka potřebuje pomoct s nádobím, nebo že by si sestřička chtěla půjčit hračku, … 
 

Anička má kolem sebe spoustu možností, jak někoho potěšit, ale nějak to nevidí.  
Poradíš jí? Vyprávěj, co může udělat, jak může pomoci? 

 
Může i nám pomoci Pán Ježíš, abychom takové věci viděli lépe?  ANO  NE 
 

Pane Ježíši, nechceme být jako slepí. Chceme se snažit vidět ty, kdo potřebují pomoct. 
Prosíme Tě, pomoz nám otevřít oči našeho srdce a dej nám sílu pomáhat druhým. 



J 9, 1-41                                      4. neděle postní - A 

Pán Ježíš nám otevírá oči. 

Dnešní evangelium je o člověku, který byl od narození ………………………………………………………………………………...  
Nic neviděl a tak se mu všechno dělalo moc špatně.  
Pán Ježíš ho uzdravil a tím mu umožnil, aby viděl všechno kolem sebe.  
 

My slepí nejsme, ale stejně se nám občas stane, že něco nevidíme.  
Třeba, že maminka potřebuje pomoct s nádobím, nebo že by si sestřička chtěla půjčit hračku, … 
 

Anička má kolem sebe spoustu možností, jak někoho potěšit, ale nějak to nevidí.  
Poradíš jí? Vyprávěj, co může udělat, jak může pomoci? 

 
Může i nám pomoci Pán Ježíš, abychom takové věci viděli lépe?  ANO  NE 
 

Pane Ježíši, nechceme být jako slepí. Chceme se snažit vidět ty, kdo potřebují pomoct. 
Prosíme Tě, pomoz nám otevřít oči našeho srdce a dej nám sílu pomáhat druhým. 


